

**EUSKO JAURLARITZA**



**GOBIERNO VASCO**

EKONOMIA ETA  
OGASUN SAILA  
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMIA  
Y HACIENDA  
Oficina de Control Económico

## **Aurrekontu – Egoeraren Txostena**

# **PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA**

**URTARRILA 2021**

**V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA**

**AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK**

**V- 843**

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N

V- 843

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 843

**AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK**

**V- 855**

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N

V- 855

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 855

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA



( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	46.000	46.000			
<b>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	46.000	46.000			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	46.000	46.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	6.000	6.000			
001 COVID. GARBITASUNA ETA HIGIENEA.	6.000	6.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	40.000	40.000			
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK. COVID	40.000	40.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	46.000	46.000			
***** 1229 PROGRAMA GUZTIRA	46.000	46.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK</b>	<b>2.452.587</b>	<b>2.452.587</b>	<b>2.346.656</b>	<b>171.620</b>	<b>171.620</b>
<b>10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>11.601</b>	<b>11.601</b>
<b>100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>11.601</b>	<b>11.601</b>
<b>100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>162.245</b>	<b>11.601</b>	<b>11.601</b>
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	162.245	162.245	162.245	11.601	11.601
<b>11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>4.704</b>	<b>4.704</b>
<b>110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>4.704</b>	<b>4.704</b>
<b>110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>65.857</b>	<b>4.704</b>	<b>4.704</b>
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	65.857	65.857	65.857	4.704	4.704
<b>12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.538.006</b>	<b>107.940</b>	<b>107.940</b>
<b>120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.538.006</b>	<b>107.940</b>	<b>107.940</b>
<b>120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.630.909</b>	<b>1.538.006</b>	<b>107.940</b>	<b>107.940</b>
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.613.130	1.613.130	1.538.006	107.940	107.940
002 ORDAINSARI GEHIKUNTZA	17.779	17.779			
<b>13. ARTIKULUA: LAN-LEGEPEKOAK</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>3.627</b>	<b>3.627</b>
<b>130. KONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>3.627</b>	<b>3.627</b>
<b>130.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>50.780</b>	<b>3.627</b>	<b>3.627</b>
001 LAN-LEGEPEKO LANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	50.780	50.780	50.780	3.627	3.627
<b>16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</b>	<b>542.796</b>	<b>542.796</b>	<b>529.769</b>	<b>43.749</b>	<b>43.749</b>
<b>160. KONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>494.615</b>	<b>494.615</b>	<b>493.431</b>	<b>41.181</b>	<b>41.181</b>
<b>160.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK</b>	<b>494.615</b>	<b>494.615</b>	<b>493.431</b>	<b>41.181</b>	<b>41.181</b>
001 ERAKUNDEAREN KONTURAKO KOTIZAZIO SOZIALAK	494.615	494.615	479.354	40.008	40.008
002 FUNTZIONARIOEN ORDEZKAPENAK. ORDAINSARIAK ETA GIZARTE-KOTIZAZIOAK			14.077	1.173	1.173
<b>161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK</b>	<b>38.181</b>	<b>38.181</b>	<b>36.338</b>	<b>2.567</b>	<b>2.567</b>
<b>161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK</b>	<b>38.181</b>	<b>38.181</b>	<b>36.338</b>	<b>2.567</b>	<b>2.567</b>
001 PENTSIOTAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	38.181	38.181	36.338	2.567	2.567
<b>162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
<b>162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</b>	<b>2.774.960</b>	<b>2.774.960</b>	<b>708.491</b>	<b>10.987</b>	
<b>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</b>	<b>20.990</b>	<b>20.990</b>	<b>6.775</b>	<b>411</b>	
<b>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>14.990</b>	<b>14.990</b>	<b>4.931</b>	<b>411</b>	
<b>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>14.990</b>	<b>14.990</b>	<b>4.931</b>	<b>411</b>	
001 ERAIKUNTZAK	14.990	14.990	4.931	411	
<b>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>1.844</b>		
<b>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>1.844</b>		
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	6.000	6.000	1.844		
<b>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</b>	<b>24.918</b>	<b>24.918</b>	<b>1.000</b>		
<b>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>9.418</b>	<b>9.418</b>			
<b>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</b>	<b>9.418</b>	<b>9.418</b>			
001 ERAIKUNTZAK	9.418	9.418			
<b>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
<b>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	12.000	12.000			
<b>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>	<b>1.000</b>		
<b>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</b>	<b>3.500</b>	<b>3.500</b>	<b>1.000</b>		
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	3.500	3.500	1.000		
<b>23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	<b>2.729.052</b>	<b>2.729.052</b>	<b>700.716</b>	<b>10.576</b>	
<b>236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK</b>	<b>514.010</b>	<b>514.010</b>	<b>36.288</b>		
<b>236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA</b>	<b>512.000</b>	<b>512.000</b>	<b>36.288</b>		
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	32.000	32.000			
002 URTEROKO SENTSIBILIZAZIO- KANPAINAK: MARTXOAK 8, ETA AZAROAK 25	400.000	400.000	36.288		
003 ADINEKO EMAKUMEEI EUSKAL GIZARTEAREN GARAPENA ETA ESKUBIDEEN KONKLISTA AITORTZEKO KANPAINA.	80.000	80.000			
<b>236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK</b>	<b>2.010</b>	<b>2.010</b>			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	2.010	2.010			
<b>237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK</b>	<b>19.600</b>	<b>19.600</b>	<b>8.770</b>		
<b>237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>	<b>8.770</b>		
001 ARGI INDARRA.	10.000	10.000	8.770		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA</b>	600	600			
001 URA.	600	600			
<b>237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA</b>	9.000	9.000			
001 GASA.	9.000	9.000			
<b>238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK</b>	2.195.442	2.195.442	655.658	10.576	
<b>238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA</b>	13.793	13.793			
001 BULEGOKO MATERIALA	13.793	13.793			
<b>238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK</b>	25.000	25.000			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	25.000	25.000			
<b>238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA</b>	80.000	80.000	69.254		
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	80.000	80.000	69.254		
<b>238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK</b>	17.500	17.500			
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK.	17.500	17.500			
<b>238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA</b>	200	200			
001 MEZULARITZA.	200	200			
<b>238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.</b>	18.143	18.143			
001 APLIKAZIO INFORMATIKEN MANTENIMENDUA	18.143	18.143			
<b>238.80. AZPIKONTZEPTUA: BESTE ZERB. BATZ. EA EKO AP-KES SAILKAT.ERAK. ESK.</b>	200.300	200.300	194.171		
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOEN LAGAPENA	25.000	25.000	22.000		
002 KANONAK	5.000	5.000	3.600		
003 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK (MIKROINFORMATIKA)	1.000	1.000	1.000		
004 KOMUNIKAZIO INFORMATIKOAK (ESKU-HARTZE TEKNIKOAK)	600	600	600		
005 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	110.000	110.000	110.000		
006 ATERPE ZERBITZUA	1.700	1.700	1.600		
007 JABETUZ- INDARKERIAREN BIKTIMEN ARRETARAKO PROFESIONALEI BIDERATUTAKO PRESTAKUNTZA ON-LINE.	57.000	57.000	55.371		
<b>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</b>	115.000	115.000			
001 ARGITALPENAK	15.000	15.000			
002 BERDINTASUNAREN SUSTAPENA NERABEZAROAN. ESKOLAKO AGENDAK.	100.000	100.000			
<b>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</b>	777.413	777.413	192.779		
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	8.000	8.000	4.000		
002 NAHIKO-HEZKUNTZARA BIDERATUTAKO PROGRAMA. LEHEN HEZKUNTZAKO IRAKASLEGOAREN PRESTAKUNTZA.	116.160	116.160	77.092		
003 BERDINTASUNERAKO GUNEA	120.000	120.000			
004 GIZONDUZ. GIZONEI BIDERARUTAKO SENTSIBILIZAZIOA ETA PRESTAKUNTZA PROGRAMA.	130.000	130.000	103.092		
005 BELDUR-BARIK. HEZKUNTZAREN EREMUKO JARDUERAK.	43.253	43.253	8.595		
006 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAREN INGURUKO DATUEN ETA BALIABIDEEN JARRAIPENA ETA ANALISIA.	35.000	35.000			
007 FAMILIEI ETA BESTELAKO HEZKUNTZA-ERAGILEEI BIDERATUTAKO SENTSIBILIZAZIOA.	40.000	40.000			



AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
008 INDARKERIAREN EREMUKO ZERBITZUEN NAZIOARTEKO KALITATE-ESTANDARREI BURUZKO NAZIO BATEN PROGRAMA. KONTRASTEIA ETA IMPLEMENTAZIOA.	15.000	15.000			
009 EMAKUMEEN KONTRAKO INDARKERIAN ARITZEN DIREN PROFESIONALEI ZUZENDUTAKO PRESTAKUNTZA PROGRAMA. JABETUZ. EREMUAK: DESGAITASUNA, ADINEKO EMAKUMEAK ETA UMEAK	150.000	150.000			
010 NAHIKO-HEZKUNTZARA BIDERATUTAKO PROGRAMA. 2 ETA 5 URTE BITARTEKO HAURENTZAKO MATERIALA.	40.000	40.000			
011 BERDINTASUNAREN ARLOKO PRESTAKUNTZA-ESKOLA ON-LINE.	80.000	80.000			
<b>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</b>	<b>948.093</b>	<b>948.093</b>	<b>199.455</b>	<b>10.576</b>	
001 BERDINTASUNAREN SUSTAPENA ENPRESETAN ETA ERAKUNDEETAN.	50.000	50.000			
002 BEGIRA. KOMUNIKABIDEETAN ETA PUBLIZITATEAN BERDINTASUNAREN KOMUNIZAZIOA.	70.000	70.000			
003 EMAKUMEEN ELKARTEGINTZA SUSTATZEA, PRESTAKUNTZA ETA HEDAPENA HEDATEA.	50.000	50.000			
004 BERDINTASUNERAKO VII. PLANAREN JARRAIPENA.	30.093	30.093	30.093		
005 SAILLARTEKO ETA ERAKUNDEARTEKO BATZORDEAK KOORDINATZEA ETA BABESTEIA.	45.000	45.000			
006 II. AKORDIOAREN JARRAIPEN BATZORDEA KOORDINATZEKO ETA LAGUNTZEKO JARDUERAK.	40.000	40.000			
007 ITZULPENAK.	20.000	20.000			
008 BESTELAKO ZERBITZUAK.	35.000	35.000			
009 IKERKETAK ETA MATERIALAK GAUZATZEAK.	92.000	92.000	37.631		
010 MAHAI-SALEROSKETA EKINTZA ERLAZIONATUAK.	40.000	40.000			
011 EUSKARAREN ERABILERA NORMALIZATZEKO PLANA	21.000	21.000			
012 BELDUR-BARIK. GAZTEEN ARTEAN INDARKERIA PREBENITZEKO PROGRAMA.	170.000	170.000	126.917	10.576	
013 EUSKADIN SOLDATA ARRAKALA MURRIZTEKO ESTRATEGIA ETA EKINTZA PLAN ERAGILEAREKIKO EKINTZAK.	145.000	145.000	4.813		
014 EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIA MATXISTARI HARRERA HOBEA EMATEKO ERAKUNDEEN ARTEKO" III. AKORDIORANTZ AURRERA EGIKEKO JARDUERAK.	35.000	35.000			
015 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN, ETA EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAREN BERDINTASUN-BEHATOKIA SORTZEKO ATARIKO LANAK	55.000	55.000			
016 AURRERABIDE PLANA, EUSKO JAURLARITZAKO KUDEAKETA EREDUA EZARTZEKO EMAKUNDEN	10.000	10.000			
017 BERDINTASUNAREN ALDEKO ETA EMAKUMEEN AURKAKO INDARKERIAREN AURKAKO ITUN SOZIALERA BIDERATUTAKO LANAK	20.000	20.000			
018 ADINEKO EMAKUMEEN INDARKERIAREN BIKTIMEI ZUZENDUTAKO PROIEKTUA.	20.000	20.000			

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<b>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</b>	<b>2.107.453</b>	<b>2.107.453</b>	<b>213.924</b>	<b>3.476</b>	
<b>41. ARTIKULUA: EAE SP-RI ETA EAE AP-KES SAILKATUTAKO ERAKUNDEEI</b>	<b>142.010</b>	<b>142.010</b>	<b>7.334</b>		
<b>413. KONTZEPTUA: ZUZENBIDE PRIBATUKO ERAKUNDE PUBLIKOEI</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>			
<b>413.01. AZPIKONTZEPTUA: EAEKO AP-KES GISA SAILKATUTAKO ZPEPEI</b>	<b>105.000</b>	<b>105.000</b>			
001 EITB PROGRAMA-KONTRATOA.	105.000	105.000			
<b>418. KONTZEPTUA: EAE AP-KES SAILKATUT. EAE SP EZ DIREN ERAKUNDEEI</b>	<b>37.010</b>	<b>37.010</b>	<b>7.334</b>		
<b>418.01. AZPIKONTZEPTUA: UPV/EHU EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARI</b>	<b>37.010</b>	<b>37.010</b>	<b>7.334</b>		
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARENTZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO MASTERRA: BERDINTASUN AGENTEAK 2021/2022 IKASTURTEA.	29.676	29.676			
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARENTZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINEKO MASTERRA: BERDINTASUN AGENTEAK. 2020/2021 IKASTURTEA.	7.334	7.334	7.334		
<b>42. ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>			
<b>422. KONTZEPTUA: EAEKO TOKI-ERAKUNDEEI</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>			
<b>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>			
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALERRIEI ETA UDALERRIA BAINA LURRALDE-EREMU HANDIAGOKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK DIAGNOSTIKOAK, BERDINTASUNERAKO PLANAK ETA GENERO-INDARKERIARI BURUZKO TOKI PROTOKOLOAK EGITEKO	500.000	500.000			
<b>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA IAGE-EI</b>	<b>1.465.443</b>	<b>1.465.443</b>	<b>206.590</b>	<b>3.476</b>	
<b>452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>			
<b>452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESEI</b>	<b>400.000</b>	<b>400.000</b>			
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA, SOLDATA-ARRAKALAREN KONTRAKO ESTRATEGIAREN BARRUAN.	400.000	400.000			
<b>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>113.643</b>	<b>113.643</b>	<b>53.227</b>		
<b>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</b>	<b>113.643</b>	<b>113.643</b>	<b>53.227</b>		
001 EMAKUNDE SARIAK.	14.400	14.400			
002 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2020-2021 ALDIRAKO.	46.666	46.666	46.666		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
003 EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO HIRU IKERKETA-BEKA. 2021-2022 ALDIARAKO.	23.333	23.333			
004 EMAKUMEEN KONTRAKO INDARKERIAN ESKU HARTZEKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2020-2021 IKASTURTEA.	7.311	7.311	6.561		
005 EMAKUMEEN KONTRAKO INDARKERIAN ESKU HARTZEKO MASTERRAREN DIRULAGUNTZA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. DEUSTOKO UNIBERTSITATEA. 2021-2022 IKASTURTEA.	21.933	21.933			
<b>454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI</b>	<b>951.800</b>	<b>951.800</b>	<b>153.363</b>	<b>3.476</b>	
<b>454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI</b>	<b>6.000</b>	<b>6.000</b>	<b>2.247</b>		
001 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, EHUKO UDA IKASTAROEN FUNDAZIOARENTZAT	6.000	6.000			
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2020-2021EKITALDIA.			546		
003 SENTSIBILIZAZIOA ETA PREBENTZIOA GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZAK BU			1.701		
<b>454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI</b>	<b>945.800</b>	<b>945.800</b>	<b>151.116</b>	<b>3.476</b>	
001 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2021-2022EKITALDIA.	300.000	300.000			
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI DIRU-LAGUNTZAK. 2020-2021 EKITALDIA.	94.000	94.000	92.817	3.476	
003 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA. EUSKAL HERRIKO BERTSOLARITZA ELKARTEARENTZAT BERTSOLARITZAN EMAKUMEEN PARTE-HARTZEA BULTZATZEKO.	6.000	6.000			
004 ARGIRI ELKARTEARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZANEDUNA IRUNGO ALDARDE MISTOA ANTOLATZEKO.	16.000	16.000			
005 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA EUDELENTZAT, EUSKADIKO UDALETAN BERDINTASUN-POLITIKAK GARATZEKO.	84.800	84.800			
006 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, CONGREGACION OBLATAS DEL SANTISIMO REDENTOR DETEKZIOA ETA ARRETA SALEROSKETEN EMAKUMEEN BIKTIMARETZAT.	20.000	20.000			
007 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, KCDRENTZAT ZINE IKUSTEZINA ZINEMALDIA.	2.000	2.000			
008 SENTSIBILIZAZIOA ETA PREBENTZIOA GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZAK BULTZATZEN DITUZTEN ERAKUNDEENTZAK DIRU-LAGUNTZAK. 2020-2021.	60.000	60.000	58.299		
009 SENTSIBILIZAZIOA ETA PREBENTZIOA GENERO-INDARKERIAREN BIKTIMENTZAKO LAGUNTZAK BULTZATZEN DITUZTEN ERAKUNDEENTZAK DIRU-LAGUNTZAK. 2021-2022	225.000	225.000			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
010 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROA ELKARTARENTZAT, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN GAINKO DOKUMENTO-FUNTSAK KUDEATZEKO ETA HIRITARREI HARRERA EMATEKO.	20.000	20.000			
011 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA NAZIO BATUEN POPULAZIO FUNTSARI, INDARKERIAREN BIKTIMAK DIREN ETA DESGAITASUNA DUTEN EMAKUMEENTZAT ETA NESKENTZAT PROGRAMA "WE DECIDE" KANPAINARAKO.	9.000	9.000			
012 DIRU-LAGUNTZA NAZIO BUTUEN POPULAZIO FUNTSA, ZERBITZU OINARRIZKOAK EMAKUMEEN ETA NESKEN INDARKERIAREN BIKTIMEN EGITARAUUA.	9.000	9.000			
013 DIRU-LAGUNTZA GAZTERIAREN EUSKO KONTSELUARI BERDINTASUN AHOLKUAK EMATEKO.	20.000	20.000			
014 DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA, ASKABIDE ELKARTEARENTZAT SALEROSKETAREN BIKTIMEI LAGUNTZEKO.	70.000	70.000			
015 EUROPAR ETA NAZIOARTEKO ESTATU MAILAN HELBURU BEREKO BESTE ERAKUNDEEKIN PARTAIDETZA ETA LANKIDETZA.	10.000	10.000			
<b>6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
<b>62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
<b>624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
<b>624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</b>	<b>13.000</b>	<b>13.000</b>			
001 ALTZARIAK	13.000	13.000			
<b>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
<b>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
<b>824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			
<b>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA</b>	<b>12.000</b>	<b>12.000</b>			

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	12.000	12.000			
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.360.000	7.360.000	3.269.072	186.084	171.620
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	7.360.000	7.360.000	3.269.072	186.084	171.620
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	3.269.072	186.084	171.620
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	3.269.072	186.084	171.620
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	3.269.072	186.084	171.620



EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

\*\*\*\*\*

LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 210 - 21-01-31N  
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA





AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
3. <u>KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			1.460	1.460
38. <u>ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			1.460	1.460
380. <u>KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.460	1.460
380.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			1.460	1.460
001 DIRU-ITZULERAK			1.460	1.460
4. <u>KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	7.075.666	7.075.666		
41. <u>ARTIKULUA: EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK</u>	7.003.666	7.003.666		
411. <u>KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	7.003.666	7.003.666		
411.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	7.003.666	7.003.666		
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIA.	7.003.666	7.003.666		
42. <u>ARTIKULUA: FORU-ALDUNDI ETA EAE-KO TOKI-ERAKUNDEETATIK</u>	72.000	72.000		
421. <u>KONTZEPTUA: FORU ALDUNDIETATIK</u>	72.000	72.000		
421.01. <u>AZPIKONTZEPTUA: ARABAKO FORU ALDUNDITIK</u>	12.000	12.000		
001 ARABAKO FORU ALDUNDITIK	12.000	12.000		
421.02. <u>AZPIKONTZEPTUA: GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK</u>	25.000	25.000		
001 GIPUZKOAKO FORU ALDUNDITIK	25.000	25.000		
421.03. <u>AZPIKONTZEPTUA: BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK</u>	35.000	35.000		
001 BIZKAIKO FORU ALDUNDITIK	35.000	35.000		
8. <u>KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	330.334	330.334	250	250
82. <u>ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	12.000	12.000	250	250
824. <u>KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	12.000	12.000	250	250
824.51. <u>AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK</u>	12.000	12.000	250	250
001 LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	12.000	12.000	250	250
87. <u>ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	318.334	318.334		
870. <u>KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	318.334	318.334		
870.00. <u>AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK</u>	318.334	318.334		

( EUROAK )

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	BILDUTAKOA
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	318.334	318.334		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	1.710	1.710
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	1.710	1.710
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	1.710	1.710
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	1.710	1.710
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	7.406.000	7.406.000	1.710	1.710